Спектр Контроль
ООО «Спектр Контроль», www.spcontrol.ru
Телефон: (495) 771-08-84, info@spcontrol.ru
1
Трехходовые шаровые краны из полипропилена с электроприводом
Конструкция крана С разъёмными муфтами Электропривода производство
JEXME (Тайвань)
Особенности:

24/AC/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРЕR2024U12
24/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРЕR2024D12
25 20 21
220/АС 15 0,38 1 JS-01 32LPРЕR2522001
220/АС 15 0,38 4 JS-01 32LPРЕR2522004
220/АС 15 0,38 12 JS-01 32LPРЕR2522012
24/AC/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРЕR2524U12
24/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРЕR2524D12
32 25 42
220/АС 15 0,38 1 JS-01 32LPРЕR3222001
220/АС 15 0,38 4 JS-01 32LPРЕR3222004
220/АС 15 0,38 12 JS-01 32LPРЕR3222012
24/AC/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРЕR3224U12
24/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРЕR3224D12
40 32 60
220/АС 15 0,38 1 JS-01 32LPРЕR4022001
220/АС 15 0,38 4 JS-01 32LPРЕR4022004
220/АС 15 0,38 12 JS-01 32LPРЕR4022012
24/AC/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРЕR4024U12
24/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРЕR4024D12
50 40 96
220/АС 15 0,38 4 JS-01 32LPРЕR5022004
220/АС 15 0,38 12 JS-01 32LPРЕR5022012
24/AC/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРЕR5024U12

24/AC/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРFR2024U12
24/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРFR2024D12
25 20 21
220/АС 15 0,38 1 JS-01 32LPРFR2522001
220/АС 15 0,38 4 JS-01 32LPРFR2522004
220/АС 15 0,38 12 JS-01 32LPРFR2522012
24/AC/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРFR2524U12
24/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРFR2524D12
32 25 42
220/АС 15 0,38 1 JS-01 32LPРFR3222001
220/АС 15 0,38 4 JS-01 32LPРFR3222004
220/АС 15 0,38 12 JS-01 32LPРFR3222012
24/AC/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРFR3224U12
24/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРFR3224D12
40 32 60
220/АС 15 0,38 1 JS-01 32LPРFR4022001
220/АС 15 0,38 4 JS-01 32LPРFR4022004
220/АС 15 0,38 12 JS-01 32LPРFR4022012
24/AC/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРFR4024U12
24/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРFR4024D12
50 40 96
220/АС 15 0,38 4 JS-01 32LPРFR5022004
220/АС 15 0,38 12 JS-01 32LPРFR5022012
24/AC/DC 7 1,5 12 JS-01 32LPРFR5024U12

H: обогреватель двигателя (опционально)
M: двигатель
24/DC
Спектр Контроль
ООО «Спектр Контроль», www.spcontrol.ru
Телефон: (495) 771-08-84, info@spcontrol.ru
11
Ремкомплекты
Шаровые краны из полипропилена производство Georg Fischer имеют полностью разборную
конструкцию, поэтому возможна замена изношенных частей. Производителем предлагается
стандартный набор запасных частей:
Ремкомплект состоит из: шара, штока, уплотнения шара, уплотнения муфт, уплотнения корпуса и
уплотнения штока.
Таблица для заказа ремкомплектов для кранов L-порт с уплотнениями EPDM
Ду, мм Код заказа
10 SP32LPPE10
15 SP32LPPE15
20 SP32LPPE20
25 SP32LPPE25
32 SP32LPPE32
40 SP32LPPE40
50 SP32LPPE50
Таблица для заказа ремкомплектов для кранов L-порт с уплотнениями FPM
Ду, мм Код заказа
10 SP32LPPF10
15 SP32LPPF15
20 SP32LPPF20
25 SP32LPPF25
32 SP32LPPF32
40 SP32LPPF40
50 SP32LPPF50
Спектр Контроль
ООО «Спектр Контроль», www.spcontrol.ru
Телефон: (495) 771-08-84, info@spcontrol.ru
12
Таблица для заказа ремкомплектов для кранов T-порт с уплотнениями EPDM
Ду, мм Код заказа
10 SP32TPPE10
15 SP32TPPE15
20 SP32TPPE20
25 SP32TPPE25
32 SP32TPPE32
40 SP32TPPE40
50 SP32TPPE50
Таблица для заказа ремкомплектов для кранов T-порт с уплотнениями FPM
Ду, мм Код заказа
10 SP32TPPF10
15 SP32TPPF15
20 SP32TPPF20
25 SP32TPPF25
32 SP32TPPF32
40 SP32TPPF40
50 SP32TPPF50